
Дом здравља Стари град                        Симина 27                              11000 Београд
понедељак 09.октобар 2017.  недеља 15.oктобар 2017.

Информатор       2017. 

Служба за специјалистичке делатности

ИНФО

1 Одељење ОРЛ ( ухо, грло, нос )
011.3215.754 ***
Симина 27, главни улаз, 3. спрат , шалтер пријем 313 Умеморишите ове бројеве 

2 Одељење Офталмологијe ( очно ) у ваше мобилне телефоне !!!
011.3215.718 ***
Симина 27, главни улаз, 3. спрат , шалтер пријем 311

3 Одељење за ментално здравље ( неуропсихијатрија )
011.3215.655
Симина 27, главни улаз, 3. спрат , шалтер пријем 309

4 Одељење за физикалну медицину
011.3215.621     ПРЕГЛЕДИ  
Симина 27, главни улаз, 1. спрат , шалтер пријем 101
011.3215.661     ТЕРАПИЈЕ
Симина 27, главни улаз, 1. спрат , шалтер пријем  104

5 Одељење интерне медицине ( кардиологија ) САВЕТ
011.3215.666 ***
Симина 27, главни улаз, 5. спрат , шалтер пријем  504 Умеморишите ове бројеве 

6 Одељење за заједничке медицинске послове у ваше мобилне телефоне !!!
011.3215.629     Социјална медицина ***
Симина 27, главни улаз, 7. спрат, просторија  714
011.3215.633        Интерна апотека ( ампулирани лекови )
Симина 27, главни улаз, 3. спрат , шалтер пријем  303
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1 Ненад СТОЈАНОВИЋ     Јулија ДИНИЋ-ради пре подне на ОРЛ ОдељењуСпецијалиста ОРЛ    

Одељење ОРЛ  
011.3215.754
 

  
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 316
Уторак 10.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 316
Среда 11.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 316
Четвртак 12.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 316
Петак 13.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 316
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
 

 
2 Милутин ВЛАХОВИЋ Специјалиста ОРЛ  

Одељење ОРЛ
011.3215.754
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 317
Уторак 10.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 317
Среда 11.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 317
Четвртак 12.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 317
Петак 13.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 317
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017 .  . 
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3 Др Зоран Докић Специјалиста ОРЛ
Одељење ОРЛ
011.3215.754
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 317
Уторак 10.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 317
Среда 11.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 4. ниво / 405   Ултразвук
Четвртак 12.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 317
Петак 13.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 317
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
 

  
4 Др Јулија Динић Специјалиста ОРЛ

Одељење ОРЛ
011.3215.754
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 316
Уторак 10.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 316
Среда 11.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 316
Четвртак 12.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 316
Петак 13.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 316
Субота 14.10.2017    од 08:00 до 18:00 Симина 27   / 3. ниво / 316
Недеља 15.10.2017  . 
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5 Васко БУЛАТОВИЋ Специјалиста офталмологије



Одељење офталмологије ( очно )
011.3215.718
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 321
Уторак 10.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 321
Среда 11.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 321
Четвртак 12.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 321
Петак 13.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 321
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
 

 
6 Анђелка ВАСИЋ Специјалиста офталмологије

Одељење офталмологије ( очно )
011.3215.718
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 319
Уторак 10.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 319
Среда 11.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 319
Четвртак 12.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 319
Петак 13.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 319
Субота 14.10.2017    од 08:00 до 18:00 Симина 27   / 3. ниво / 319
Недеља 15.10.2017  . 
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7 Маја ВУКОВИЋ Специјалиста офталмологије
Одељење офталмологије ( очно )



011.3215.718
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 319
Уторак 10.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 319
Среда 11.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 319
Четвртак 12.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 319
Петак 13.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 319
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
 

 
8 Снежана КУЗМАНОВИЋ    Специјалиста неуропсихијатрије   

Одељење за ментално здравље ( неуроспихијатрије )Не ради - ПЕНЗИЈА
011.3215.655
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 3. ниво / 310
Уторак 10.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 3. ниво / 310
Среда 11.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 3. ниво / 310
Четвртак 12.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 3. ниво / 310
Петак 13.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 3. ниво / 310
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017 .  . 
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9 Зорица МИНОВИЋ Специјалиста неуропсихијатрије
Одељење за ментално здравље ( неуроспихијатрије )
011.3215.655



 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 308
Уторак 10.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 308
Среда 11.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 308
Четвртак 12.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 308
Петак 13.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 308
Субота 14.10.2017    од 08:00 до 18:00 Симина 27   / 3. ниво / 308
Недеља 15.10.2017  . 
 

 
10 Бојана ГРАХОВАЦ Психолог

Одељење за ментално здравље ( неуроспихијатрије )
011.3215.655
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 3. ниво / 308
Уторак 10.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27 ,  П - улаз, П1 пријем, 011.3215.791 
Среда 11.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 308
Четвртак 12.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27 ,  2. спрат, 204 пријем, 011.3215.652
Петак 13.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 3. ниво / 308
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
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11 Марија СТОЈЧЕВ специјалиста интерне медицине
Одељење интерне медицине ( кардиологије )
011.3215.666
 



 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 5. ниво / 502
Уторак 10.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 5. ниво / 502
Среда 11.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 5. ниво / 502
Четвртак 12.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 4. ниво / 405   Ултразвук
Петак 13.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 5. ниво / 502
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
 

 
12 Бранка ЛАЂЕВИЋ специјалиста интерне медицине

Одељење интерне медицине ( кардиологије )
011.3215.666
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 5. ниво / 503
Уторак 10.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 4. ниво / 405   Ултразвук
Среда 11.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 5. ниво / 503
Четвртак 12.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 5. ниво / 503
Петак 13.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 5. ниво / 503
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
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13 Снежана ВУЈОВИЋ специјалиста интерне медицине 

Одељење интерне медицине ( кардиологије )
011.3215.666
 
 



ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 5. ниво / 502
Уторак 10.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 5. ниво / 502
Среда 11.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 4. ниво / 405   Ултразвук
Четвртак 12.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 5. ниво / 502
Петак 13.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 5. ниво / 502
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
 

 
14 Гордана ИВКОВИЋ специјалиста интерне медицине

Одељење интерне медицине ( кардиологије )
011.3215.666
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 4. ниво / 405   Ултразвук
Уторак 10.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 5. ниво / 503
Среда 11.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 5. ниво / 503
Четвртак 12.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 5. ниво / 503
Петак 13.10.2017    од 13:30 до 20:00 Симина 27   / 5. ниво / 503
Субота 14.10.2017    од 08:00 до 18:00 Симина 27   / 4. ниво / 405   Ултразвук
Недеља 15.10.2017  . 
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15 Драгана КОКОВИЋ ЛОЊАК     специјалиста физикалне медицине и рехабилитације
Одељење фикалне медицине  Помоћник директора ДЗ "Стари град" за медицинска питања
011.3215.621  ///  011.3215.661
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА



Понедељак 09.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 118
Уторак 10.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 118
Среда 11.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 118
Четвртак 12.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 118
Петак 13.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 118
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
 

 
16 Катарина ЉУБИНКОВИЋ     специјалиста физикалне медицине и рехабилитације

Одељење фикалне медицине- Не ради више у ДЗ Стари град
011.3215.621  ///  011.3215.661
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА

Понедељак 09.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 104
Уторак 10.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 104
Среда 11.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 104
Четвртак 12.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 104
Петак 13.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 104
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
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17 Владимир ОБРАДОВИЋ   специјалиста физикалне медицине и рехабилитације
Одељење фикалне медицине
011.3215.621  ///  011.3215.661
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА



Понедељак 09.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 119
Уторак 10.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 119
Среда 11.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 119
Четвртак 12.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 119
Петак 13.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 119
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
  

 
18 Татјана ТОДОРКОВ  специјалиста физикалне медицине и рехабилитације

Одељење фикалне медицине
011.3215.621  ///  011.3215.661
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 1. ниво / 119
Уторак 10.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 1. ниво / 119
Среда 11.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 1. ниво / 119
Четвртак 12.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 1. ниво / 119
Петак 13.10.2017    од 07:00 до 13:30 О.Ш. "Браћа Барух“ Браћа Барух 12
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
 

stranica 10/12
 

19 Миливоје ПАВЛОВИЋ  специјалиста физикалне медицине и рехабилитације
Одељење фикалне медицине
011.3215.621  ///  011.3215.661     Не ради - ПЕНЗИЈА
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 104



Уторак 10.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 104
Среда 11.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 104
Четвртак 12.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 104
Петак 13.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 1. ниво / 104
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
 

 
20 Снежана МИЈАЛКОВИЋ    специјалиста физикалне медицине и рехабилитације

Одељење фикалне медицине
011.3215.621  ///  011.3215.661  
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017    од 07:00 до 13:30 О.Ш. "Браћа Барух“ Браћа Барух 12
Уторак 10.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 1. ниво / 119
Среда 11.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 1. ниво / 119
Четвртак 12.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 1. ниво / 119
Петак 13.10.2017    од 07:00 до 13:30 Симина 27   / 1. ниво / 119
Субота 14.10.2017 .  . 
Недеља 15.10.2017  . 
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21 Весна БОРОЗАН специјалисте социјалне медицине
Одељење за заједничке медицинске послове
011.3215.629
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 09.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 7. ниво / 714
Уторак 10.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 7. ниво / 714



Среда 11.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 7. ниво / 714
Четвртак 12.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 7. ниво / 714
Петак 13.10.2017                    --- не ради овог дана --- Симина 27   / 7. ниво / 714
Субота 14.10.2017 .
Недеља 15.10.2017 .
 

 
22 Љиљана ГРУЈИЋ фармацеут

Одељење за заједничке медицинске послове - Амулирани лекови, Интерна апотека
011.3215.633
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 02.10.2017    од 07:00 до 15:00 Симина 27   / 3. ниво / 303
Уторак 03.10.2017    од 07:00 до 15:00 Симина 27   / 3. ниво / 303
Среда 04.10.2017    од 07:00 до 15:00 Симина 27   / 3. ниво / 303
Четвртак 05.10.2017    од 07:00 до 15:00 Симина 27   / 3. ниво / 303
Петак 06.10.2017    од 07:00 до 15:00 Симина 27   / 3. ниво / 303
Субота 07.10.2017 .
Недеља 08.10.2017 .
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